
1

با مشتری ی حال چطور صحبت کنیم؟ + فیلم
آموزشی بازاریای تلفنی

با مشتری ی حال چطور صحبت کنیم؟

https://www.aparat.com/v/3Taek

 

 

آموزش بازاریای تلفنی و فنون مذاکره تلفنی

 

https://rahemodiran.com/%d8%a2%d9%85%d9%88%d8%b2%d8%b4-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%d8%a7%d8%b1%db%8c%d8%a7%d8%a8%db%8c-%d8%aa%d9%84%d9%81%d9%86%db%8c/
https://rahemodiran.com/


2

 

[00:00]
شما با مشتری رخورد داشتید که وقتی گوشی تلفن رمدارد و
میخـوان صـحبت کنـن. بیحـال و حوصـله صـحبت مکننـد. همچـن
مواقع که اتفاق ممکنه راش افتاده باشد چه احتمالاتی وجود
داره که مشتری اینجوری صحبت مکنند؟ عکس العمل ما به عنوان
فروشنـده حرفـه ای تلفنـی در راـر چنـن مشتریـان چـ هسـت اگـر
دوسـت داریـد کـه نحـوه صـحح رخـورد بـا اـن مشتریـان بدونیـد
ویدوی را ذخره کنید تا انتهای ویدو همراه من باشید اول به
تحلل کنیم ببینیم چه احتمالات میتونه وجود داشته باشه وقتی
مشتری کند حرف مزنه ی حاله هسته است حوصله صحبت کردن
نداره به احتمال خیل زیاد ممکن روز خوی را شروع نکرده باشد
ممکن با همسرش دعوا شده باشه ممکنه شب در خوابیده باشه و
صح زود بیدار شده باشد رداخت اقساط است به تعوق افتاده

باشد و یا هزار.

[00:59]
دیگه ممکنه راش پیش اومده باشه که تو اون لحظه ای که شما
باهاش تماس گرفتید توی حالت احساسی مناسی قرار ندارد چنن
شرایط باید با دقت گوش کنید و ان دیالوگها را بعداً بارها و
بارها با خودتون تمرن کنید مشتری رو رمیداره میگه بله بفرمایید
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وقتی که من میبینم مشتری داره اینجوری صحبت میکنه اولن کاری
که باید انجام بدهم اینکه سرع ریتم کلام من و تو لحن صدام هم
تراز با مشتری کنم یعنی سلام آقای حسینی روز بخر من اسقامت
هسـتم از مجمـوعه راه مـدران تمـاس میگـم خـدمتون هسـتم در
رابطه با ان راتون توضح بدم الان زمان مناسی هست اگه دقت
کرده باشید من دقیقاً ریتم تند و لحن صدام رو دقیقا اومدم مشابه

مشتری کردم اگر بخواهم طور دیگری با مشتری صحبت کنم.

[01:59]
کنم باعث میشه که خیلکنم حسشو درک نماینکه احساس م
سـرع تصـمیم بگـری کـه مکـالمه تلفنـی بـا شمـا قطـع کنـه دوسـتان
مشتری ها دوست دارند افراد با تو همدردی کنند که ارتباط بسیار
بسیار قدرتمند پس حسای موضوع را تمرن کنید حالا بعد از گفتن
ان دیالوگ دو تا احتمال وجود دارد ممکن مشتری به اینکه بله
بفرمایید و من شروع کردم به صحبت کردن و حواسمون باشه که
ادامه صحبت من هم دقیقا با همن رو با همون لحن و با همون
صدا از شروع کنم راجع به وضعیت محصول وژگها هر چزی که
قـراره بـا مشتـری صـحبت کنـم بـا همـون رو ادامـه مـ دم و صـحبت
خودم را پیش مرد و در ادامه اگر منجر به تماس تلفنی بعدی یا
ارسال کاتالوگ و لیست قیمت ان جور چزا شد که فرآیند فروش و
همینجـور ادامـه مدهـد حـالت دوم مشتـری بـه اینکـه لازم نـدارم

خودم.
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[02:59]
وی هم چنن شرایط من میگم که آقای حسینی خیل ممنون که به
صحبتهای من گوش دادید راتون آرزوی هترن هارو م کنم روز
خوی رو راتون آرزومندم شرایط من مکالمه تلفنی خودمو با همون
ریتم با تشکر از اینکه با هم صحبت کرده و یک آرزوی خوب به پایان
رساندن عکس بعدی من چ هست شماره تلفن را رای چند روز بعد
تـو دفتـرم مینویسـم کـه دوبـاره باهـاش تمـاس بگـرم چـرا یـه لحظـه
حالتون بد یه لحظه بعد خر خوب تو مرسه حالتون خوب میشه و
رعکس ان اتفاق میفته حالت خوبه یه خر بد به تو مرسه به در
لحظه حالتون بد میشه پس دلیل نداره که وقتی الان تو ان لحظه
ان مشتری حالش خوب نیست با ان لحظه با من صحبت میکنه
یک ساعت بعد سه روز بعد هم اینجوری باشه پس حتما پیگری
هاتون رو انجام بدید و مطمئن باشید که تو ان شرایط هتر تو

موقعیت هتر میتونید به هم مشتری.

[03:59]
تجربـه کنیـد کـه حساسـی کـه مـ خـواهم بـه شمـا بگـم اینـه کـه تـو
مکالمه تلفنی به عنوان یک فروشنده حرفه ای حالت روح مشتری
تـو را درک کنیـد و ریتـم کلام خودتـون رو بـه کـار مخـاطب شرایـط
احساسی بد همتراز کنید تا بتونید احساس خوی به مشتری انقال
بدید اگر شما هم با چنن مشتری تا رخورد داشتید و ان حس رو
تونستم انقال بدید تو کامنتا رام بنویسید و چالش خاص توی
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موضوع دارید حتماً حتماً طور کامل رام بنویسید و هت قول میدم
که تو ویدو های بعدی راهکارهای راتون توضح بدم مثل همیشه
حمایت کنید ویدو لایک کنید و رای ۳ نفر از دوستانتون ارسال

کنید ممنونم خدا نگهدار.

همچنن م توانید از طرق سایت راه مدران و یا شماره تماس
۰۲۱۹۱۰۱۰۳۶۳ در ارتباط باشید و یا از طرق خدمات مشاوره با ر
کـردن فـرم مشـاوره در انتهـای صـفحه منتظـر تمـاس کارشناسـان مـا

باشید.

نظر شما ارشمند است�
اگر ان مطلب رای شما مفید وده خوشحال میشیم نظر خود را در
بخش کامنت ها ارسال کنید و دوستان خود را به خواندن ان مقاله

دعوت کنید.
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